
 
 

ZARZĄDZENIE nr 42/2021 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 27/2013 Rektora Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie gospodarowania aparaturą 

naukowo-badawczą i dydaktyczną oraz zasad jej wynajmowania lub 

wydzierżawiania w Uniwersytecie Opolskim 

 
Na podstawie art. 152 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządzam: 
 

§ 1 
Uchylam Zarządzenie Nr 27/2013 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia                       
24 maja 2013 r. w sprawie gospodarowania aparaturą naukowo-badawczą 
i dydaktyczną oraz zasad jej wynajmowania lub wydzierżawiania w Uniwersytecie 
Opolskim. 
 

§ 2 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 REKTOR  

               UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 

                            prof. dr hab. Marek Masnyk 

 


	w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 27/2013 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie gospodarowania aparaturą naukowo-badawczą i dydaktyczną oraz zasad jej wynajmowania lub wydzierżawiania w Uniwersytecie Opolskim
	Uchylam Zarządzenie Nr 27/2013 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia                       24 maja 2013 r. w sprawie gospodarowania aparaturą naukowo-badawczą i dydaktyczną oraz zasad jej wynajmowania lub wydzierżawiania w Uniwersytecie Opolskim.
	§ 2
	Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia.

